
   

 

 
PREISLISTE | PRICE LIST 

 

Leerkassetten (exkl. Tonband) 
Blank cassettes (excl. audio tape) 

Preis pro Kassette netto 
Price per cassette net 

Preis pro Kassette inkl. MwSt. 
Price per cassette incl. VAT 

0 – 49 Stk. | pcs. 1,02 € 1,22 € 

ab 50 Stk. | from 50 pcs.  0,62 € 0,74 € 

ab 100 Stk. | from 100 pcs.  0,57 € 0,68 € 

ab 300 Stk. | from 300 pcs.  0,50 € 0,60 € 

ab 500 Stk. | from 500 pcs.  0,48 € 0,57 € 

ab 1000 Stk. | from 1000 pcs.  0,44 € 0,52 € 
 

Leerkassetten bedruckt (exkl. Tonband) 
Blank cassettes printed (excl. Audio tape) 

Preis pro Kassette netto 
Price per cassette net 

Preis pro Kassette inkl. MwSt. 
Price per cassette incl. VAT 

ab 50 Stk. | from 50 pcs.  1,92 € 2,28 € 

ab 100 Stk. | from 100 pcs.  1,35 € 1,60 € 

ab 300 Stk. | from 300 pcs.  0,89 € 1,06 € 

ab 500 Stk. | from 500 pcs.  0,79 € 0,94 € 

ab 1000 Stk. | from 1000 pcs.  0,66 € 0,78 € 
 

Bespielte Kassetten (exkl. Tonband) 
Duplicated cassettes (excl. Audio tape) 

Preis pro Kassette netto 
Price per cassette net 

Preis pro Kassette inkl. MwSt. 
Price per cassette incl. VAT 

ab 50 Stk. | from 50 pcs.  0,79 € 0,94 € 

ab 100 Stk. | from 100 pcs.  0,78 € 0,93 € 

ab 300 Stk. | from 300 pcs.  0,68 €€ 0,81 € 

ab 500 Stk. | from 500 pcs.  0,62 € 0,74 € 

ab 1000 Stk. | from 1000 pcs.  0,56 € 0,66 € 
 

Bespielte Kassetten bedruckt (exkl. Tonband) 
Duplicated cassettes printed (excl. Audio tape) 

Preis pro Kassette netto 
Price per cassette net 

Preis pro Kassette inkl. MwSt. 
Price per cassette incl. VAT 

ab 50 Stk. | from 50 pcs.  2,09 € 2,49 € 

ab 100 Stk. | from 100 pcs.  1,56 € 1,86 € 

ab 300 Stk. | from 300 pcs.  1,07 € 1,27 € 

ab 500 Stk. | from 500 pcs.  0,94 € 1,11 € 

ab 1000 Stk. | from 1000 pcs.  0,78 € 0,93 € 

 

 

 

 

 

 



   

 

Tonband Ferro 
Audio Tape Ferro 

Preis pro Kassette netto 
Price per cassette net 

Preis pro Kassette inkl. MwSt. 
price per cassette incl. VAT 

C-05 (2 x 2,5 min) 0,00 € 0,00 € 

C-10 (2 x 5 min) 0,03 € 0,04 € 

C-20 (2 x 10 min) 0,06 € 0,07 € 

C-30 (2 x 15 min) 0,09 € 0,11 € 

C-40 (2 x 20 min) 0,12 € 0,14 € 

C-50 (2 x 25 min) 0,15 € 0,18 € 

C-60 (2 x 30 min) 0,18 € 0,21 € 

C-70 (2 x 35 min) 0,21 € 0,25 € 

C-80 (2 x 40 min) 0,24 € 0,29 € 

C-90 (2 x 45 min) 0,27 € 0,32 € 

 

Tonband Chrom 
Audio Tape chrome 

Preis pro Kassette netto 
Price per cassette net 

Preis pro Kassette inkl. MwSt. 
price per cassette incl. VAT 

C-05 (2 x 2,5 min) 0,00 € 0,00 € 

C-10 (2 x 5 min) 0,23 € 0,27 € 

C-20 (2 x 10 min) 0,45 € 0,54 € 

C-30 (2 x 15 min) 0,68 € 0,80 € 

C-40 (2 x 20 min) 0,90 € 1,07 € 

C-50 (2 x 25 min) 1,13 € 1,34 € 

C-60 (2 x 30 min) 1,35 € 1,61 € 

C-70 (2 x 35 min) 1,58 € 1,87 € 

C-80 (2 x 40 min) 1,80 € 2,14 € 

C-90 (2 x 45 min) 2,03 € 2,41 € 

 

Produkt 
product 

Preis netto 
Price net 

Preis inkl. MwSt. 
price incl. VAT 

Snapbox einfach | Snapbox single 0,33 € 0,39 € 

Snapbox doppel | Snapbox double 0,51 € 0,61 € 

Haftetiketten 12 Stück | Sticky labels 12 pcs. 0,50 € 0,60 € 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

Cover ohne Lasche 4/4-farbig 
Cover with 0 Flaps 4/4-colored 

Preis netto 
Price net 

Preis inkl. MwSt. 
price incl. VAT 

100 Stück | pcs. 57,64 € 68,60 € 

200 Stück | pcs. 84,99 € 101,14 € 

300 Stück | pcs. 113,03 € 134,51 € 

400 Stück | pcs. 139,38 € 165,86 € 

500 Stück | pcs. 165,72 € 197,21 € 

600 Stück | pcs. 195,42 € 232,55 € 

700 Stück | pcs. 221,77 € 263,90 € 

800 Stück | pcs. 248,11 € 295,25 € 

900 Stück | pcs. 274,45 € 326,60 € 

1000 Stück | pcs. 300,80 € 357,95 € 
1500 Stück | pcs. 444,94 € 529,48 € 

2000 Stück | pcs. 576,66 € 686,23 € 

 
 

Cover mit 1 Lasche 4/4-farbig 
Cover with 1 Flap 4/4-colored 

Preis netto 
Price net 

Preis inkl. MwSt. 
price incl. VAT 

100 Stück | pcs. 77,04 € 91,68 € 

200 Stück | pcs. 119,61 € 142,33 € 

300 Stück | pcs. 164,93 € 196,27 € 

400 Stück | pcs. 205,61 € 244,68 € 

500 Stück | pcs. 246,29 € 293,08 € 

600 Stück | pcs. 286,97 € 341,49 € 

700 Stück | pcs. 327,64 € 389,89 € 

800 Stück | pcs. 368,32 € 438,30 € 

900 Stück | pcs. 409,00 € 486,71 € 

1000 Stück | pcs. 456,39 € 543,11 € 
1500 Stück | pcs. 679,71 € 808,86 € 

2000 Stück | pcs. 883,10 € 1.050,89 € 

 

Cover mit 2 Laschen 4/4-farbig 
Cover with 2 Flaps 4/4-colored 

Preis netto 
Price net 

Preis inkl. MwSt. 
price incl. VAT 

100 Stück | pcs. 91,57 € 108,97 € 

200 Stück | pcs. 148,66 € 176,91 € 

300 Stück | pcs. 208,52 € 248,14 € 

400 Stück | pcs. 263,72 € 313,83 € 

500 Stück | pcs. 318,93 € 379,52 € 

600 Stück | pcs. 374,13 € 445,22 € 

700 Stück | pcs. 429,34 € 510,91 € 

800 Stück | pcs. 484,54 € 576,60 € 

900 Stück | pcs. 539,74 € 642,30 € 

1000 Stück | pcs. 601,67 € 715,99 € 
1500 Stück | pcs. 897,63 € 1.068,18 € 

2000 Stück | pcs. 1.173,65 € 1.396,64 € 

 

 

 

 

 
 



   

 

Faltschachtel 4/4-farbig 
Folding box 4/4-colored 

Preis netto 
Price net 

Preis inkl. MwSt. 
price incl. VAT 

100 Stück | pcs. 232,19 € 276,30 € 

200 Stück | pcs. 335,54 € 399,29 € 

300 Stück | pcs. 398,69 € 474,44 € 

400 Stück | pcs. 446,84 € 531,74 € 

500 Stück | pcs. 494,99 € 589,04 € 

600 Stück | pcs. 552,74 € 657,76 € 

700 Stück | pcs. 600,89 € 715,06 € 

800 Stück | pcs. 673,04 € 800,92 € 

900 Stück | pcs. 733,19 € 872,49 € 

1000 Stück | pcs. 805,34 € 958,35 € 

   

   
Downloadcodes Karte 4/4-farbig 
Download code card 4/4-colored 

Preis netto 
Price net 

Preis inkl. MwSt. 
price incl. VAT 

100 Stück | pcs. 52,95 € 63,01 € 

200 Stück | pcs. 70,64 € 84,06 € 

300 Stück | pcs. 88,34 € 105,12 € 

400 Stück | pcs. 102,28 € 121,71 € 

500 Stück | pcs. 116,22 € 138,30 € 

600 Stück | pcs. 125,80 € 149,70 € 

700 Stück | pcs. 135,39 € 161,11 € 

800 Stück | pcs. 144,22 € 171,62 € 

900 Stück | pcs. 153,05 € 182,12 € 

1000 Stück | pcs. 167,89 € 199,79 € 

1500 Stück | pcs. 209,25 € 249,01 € 

2000 Stück | pcs. 250,61 € 298,23 € 

2500 Stück | pcs. 291,98 € 347,45 € 

3000 Stück | pcs. 333,94 € 397,39 € 

 

Einleger 4/4-farbig 
Inlay 4/4-colored 

Preis netto 
Price net 

Preis inkl. MwSt. 
price incl. VAT 

100 Stück | pcs. 32,82 € 39,06 € 

200 Stück | pcs. 40,89 € 48,66 € 

300 Stück | pcs. 48,96 € 58,26 € 

400 Stück | pcs. 54,59 € 64,96 € 

500 Stück | pcs. 61,54 € 73,23 € 

600 Stück | pcs. 71,25 € 84,79 € 

700 Stück | pcs. 81,52 € 97,01 € 

800 Stück | pcs. 89,13 € 106,06 € 

900 Stück | pcs. 95,88 € 114,10 € 

1000 Stück | pcs. 102,63 € 122,13 € 
1500 Stück | pcs. 137,60 € 163,74 € 

2000 Stück | pcs. 172,39 € 205,14 € 

2500 Stück | pcs. 207,34 € 246,73 € 

3000 Stück | pcs. 246,21 € 292,99 € 

 

 

 



   

 

Schuber 4/0-farbig 
Slipcase 4/0-colored 

Preis netto 
Price net 

Preis inkl. MwSt. 
price incl. VAT 

100 Stück | pcs. 116,51 € 138,65 € 

200 Stück | pcs. 181,76 € 216,30 € 

300 Stück | pcs. 247,01 € 293,94 € 

400 Stück | pcs. 312,26 € 371,59 € 

500 Stück | pcs. 377,51 € 449,24 € 

600 Stück | pcs. 442,76 € 526,89 € 

700 Stück | pcs. 508,01 € 604,53 € 

800 Stück | pcs. 573,26 € 682,18 € 

900 Stück | pcs. 638,51 € 759,83 € 

1000 Stück | pcs. 703,76 € 837,48 € 
1500 Stück | pcs. 1.030,01 € 1.225,71 € 

2000 Stück | pcs. 1.356,26 € 1.613,95 € 

2500 Stück | pcs. 1.682,51 € 2.002,19 € 

3000 Stück | pcs. 2.008,76 € 2.390,43 € 

 

Produkt 
product 

Preis netto 
Price net 

Preis inkl. MwSt. 
price incl. VAT 

Schuber Weiß | Slipcase white 0,16 € 0,19 € 

Schuber Schwarz | Slipcase schwarz 0,20 € 0,24 € 

 

 

Bei Fragen Kontakt an  info@tapemuzik.de | For questions contact at info@tapemuzik.de 
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